

お知らせ

ヒルトン・グランド・バケーション・クラブ 『横浜バケーション・ギャラリー』拡大リニューアルオープン

2011 年 12 月 21 日-ヒルトン・グランド・バケーション・クラブは、横浜市西区みなとみらいの横浜ランドマークタワーに位置する「横浜バケーション・ギャラリー」を 14 階から 24 階へ移し、面積を拡大して 12 月 24 日 (土)にリニューアルオープンいたします。

今回リニューアルオープンするギャラリーは、約220㎡に9つのブースを備え、広々としたウェイティングスペースからは大きな窓越しに、ベイブリッジや大桟橋などの開放的なみなとみらいの眺望をご覧いただけます。スクリーンでは、ハワイで暮らすように過ごすためのヒントやタイムシェアを楽しんでいらっしゃる多くのオーナー様の映像などが流れ、優雅なひと時をお過ごしいただけます。また、お子様連れのご家族にも安心のキッズエリアを完備。煌びやかなみなとみらいの夜景もご満喫いただけます。

当ギャラリーでは、タイムシェア・プログラムに関心をお持ちのお客様、及びご購入を検討されているお客様を対象に、専任のカウンセラーが一組様に一名つき、わかりやすくご説明いたします。円高の現在、画期的なリゾートスタイルとして日本でも益々注目されているタイムシェア。クリスマスシーズンのこの時期のみならず、観光名所盛りだくさんのみなとみらいとタイムシェア説明会へ是非足をお運びください。



ヒルトン・グランド・バケーション・クラブ 横浜バケーション・ギャラリー

<移転先>

〒220-8114 神奈川県横浜市西区 みなとみらい 2-2-1 横浜ランドマークタワー**24 階 2405** ヒルトンタイムシェア説明会のご予約・お問い合わせは 0120-8025-817 まで。

ヒルトンのタイムシェアとは

タイムシェアとは、ハワイなどのリゾートコンドミニアム・スタイルのお部屋を共同所有するリゾート共有システム。近年、賢いバケーションの過ごし方として注目を浴びています。また、ヒルトンのタイムシェアは、購入いただくと「土地所有権付き不動産」として世代を超えて相続できる財産となり、ご家族やご友人の方など、大人数で滞在するのに理想的です。タイムシェア市場のニーズ増加に伴い、「キングス・ランド」の拡張プロジェクトとして、2010年にグランドオープンした第一期ヴィラに続き、コンテンポラリー・ハワイアンをテーマに新たなコンセプトのもと第二期ヴィラの販売を今年の夏より開始。2013年に宿泊ゲストをお迎えする予定です。詳細は http://www.hgvc.co.jp/まで。

<この件に関するお問い合わせ>

株式会社プラチナム〈ヒルトン・グランド・バケーション・クラブ PR 代理店〉 担当:高島、與芝 Email: <u>hgvc@vectorinc.co.jp</u> TEL:03-5572-6073 / FAX:03-5572-6075

ヒルトン・グランド・バケーション・クラブ マーケティング コミュニケーションズ 杉元: ssugimot@hgvc.com TEL:03-5321-7107/FAX:03-5321-7102